Об утверждении  Генеральной схемы санитарной очистки территории администрации Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2015-2017 годы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014                                                                                                         № 89

С.Ушаково

Об утверждении  Генеральной схемы санитарной очистки территории администрации
Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2015-2017 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002             №
7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 №
152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных
схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», администрация
Ушаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории администрации

 1 / 2

publ/norm_base/2014/post89-2014pril.doc

Об утверждении  Генеральной схемы санитарной очистки территории администрации Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2015-2017 годы

Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2015-2017 годы
согласно приложению.

2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации
Ушаковского сельсовета в сети "Интернет".

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1
категории Ушаковского сельсовета Шестакову А.А.

Глава Ушаковского сельсовета                                             Т.Д. Еремеенко

 2 / 2

publ/norm_base/2014/post89-2014pril.doc